Após o credenciamento, a pregoeira solicita o envelope “A” 

contendo a proposta de preços, após analise e aceitabilidade da mesma, a pregoeira inicia a fase de 

negociação, conforme segue: LOTE 01–GÊNEROS ALIMENTICIOS: A proponente SITA & SITA LTDA 

apresenta proposta no valor inicial de R$ 15.562,45 (Quinze Mil Quinhentos e Sessenta e Dois Reais e 

Quarenta e Cinco Centavos). A pregoeira inicia a negociação solicitando redução do valor da proposta 

apresentada, no qual, a empresa SITA & SITA LTDA reduz para o valor de R$ 15.250,00 (Quinze Mil e 

Duzentos e Cinquenta Reais) e declara ser esta sua ultima oferta. LOTE 02–PRODUTOS DE LIMPEZA: A 

proponente SITA & SITA LTDA apresenta proposta no valor inicial de R$ 2.833,80 (Dois Mil Oitocentos e 

Trinta e Três Reais e Oitenta Centavos). A pregoeira inicia a negociação solicitando redução do valor da 

proposta apresentada, no qual, a empresa SITA & SITA LTDA reduz para o valor de R$ - 2.690,00 Dois Mil e 

Seiscentos e Noventa Reais) e declara ser esta sua ultima oferta. LOTE 03–MATERIAL DE LIMPEZA: A 

mailto:cmucamara@yahoo.com.br

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ 

CNPJ nº 23.041.049/0001-98 

Av. Perimetral Norte, S/Nº Bairro Centro de Uruará-Pará - Fone: (93) 3532-1267 / 1956 
CEP nº 68.140-000 – Uruará/PA 

E-mail: cmucamara@yahoo.com.br  

proponente SITA & SITA LTDA apresenta proposta no valor inicial de R$ 32.664,25 (Trinta e Dois Mil 

Seiscentos e Sessenta e quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos). A pregoeira inicia a negociação solicitando 

redução do valor da proposta apresentada, no qual, a empresa SITA & SITA LTDA reduz para o valor de R$ - 

31.000,00 (Trinta e Um Mil Reais) e declara ser esta sua ultima oferta. LOTE 04–DIVERSOS: A proponente 

SITA & SITA LTDA apresenta proposta no valor inicial de R$ 2.023,50 (Dois Mil Vinte e Três Reais e 

Cinquenta Centavos). A pregoeira inicia a negociação solicitando redução do valor da proposta apresentada,